ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Paranatlnga-MT, 25 de Novembro de 2025.

Ofício n°- 627 /2025
Ref.: Uniformes aos Servidores SMS/SAMU/EPis

Senhor Secretário

Ao tempo que cumprimentamos o nobre senhor, servimo-nos do _presente para notificar e

ao final requerer providências na pauta que segue;

•• Necessidade de organizar junto aos fornecedores Uniformes Novos a equipe do

Samu/Municipal, Vigilância Sanitária e Vigilância Epidemiológica, bem como todo

conjunto de EPls que fazem parte do trabalho destas equipes.

Considerando a efetividade deste serviço, bem como a enorme demanda apresentada

mensalmente, vimos solicitar desta Secretaria Municipal de Saúde providências no sentido

ele melhorias e atenção ao assunto pautado, oferecendo o necessário para o bom e

constante desempenho desta íntegra equipe de socorro.

Sem outro particular a ser tratado, manifestamos nossas saudações municipalistas,

colocando nosso gabinete ao vosso dispor.

Senhor Secretário
Leandro Peres
Secretário Municipal de Saúde
Paranatlnga MT

Atenciosamente

atos
• e· o do Flamboyant

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}